
316501 59720311 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

о т  0 6 . №  ~ 1 3 ¥ -

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 29.12.2021 № 1640 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», чна основании Устава муниципального образования городской округ 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 29.12.2021 
№ 1640 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства 
и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории 
муниципального образования город Тула» следующие изменения: 

1) в преамбуле постановления после текста «на основании Устава 
муниципального образования» дополнить текстом «городской округ»; 

2) в приложении к постановлению: 
а) в разделе.II: 
- абзац 2 подпункта 6 пункта 22 изложить в новой редакции: 
«Если проект предусматривает проведение работ по переустройству 

помещения в многоквартирном доме, затрагивающие общее имущество 
собственников помещений многоквартирного дома, необходимо согласование 
управляющей организации.»; 

пункты 18, 19 исключить; 
б) раздел IV «Формы контроля за исполнением Административного 

регламента» исключить; 
в) раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений 

и действий (бездействия) администрации, а также ее должностных лиц» 
исключить. 

Им; $ -d 4 



2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


